
 

 

 

 

 

 

 

2022年 7月 25日 

ロータリークラブ 各位 

 

国際ロータリー第 2520地区 

ガバナー 天沼 久純 

地区大会委員長 白倉 義則 

 

 

国際ロータリー第 2520地区 

地区大会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は地区運営に格別なご高配をいただき、心より厚く御礼申し上げます。 

さて当地区年次大会は下記のとおり開催する運びとなりました。 

貴クラブ会員・ご家族の多数のご参加登録をいただきますようご案内申し上げます。 

                              敬 具 

 

記 

1. 日 時・場 所  

11 月 4 日(金) 記念ゴルフ大会 

   メイプルカントリークラブ  

7：30受付  8：15開会式  8：40ショットガンスタート 

       ＊ゴルフのご案内、参加申込書はメールにて別途配信いたします。 

 

11 月 5 日(土)  役員懇親会  17：00～18：30 盛岡グランドホテル(16：00受付) 

＊「役員懇親会」のご案内者は、パストガバナー、ガバナーエレクト(ノミニー)、 

ガバナー補佐、地区委員会大委員長、会長・幹事の方々です。 

 

11 月 6 日(日)  本会議    12：00受付 

13：20着席(予定)～16：30  盛岡グランドホテル 

  

   大会懇親会 16：30開宴(18：30閉宴)   盛岡グランドホテル 

 

＊11月 6日(日)は昼食を各自済ませたうえで、ご参加願います。 

当日会場(盛岡グランドホテル)内のレストランは席に限りがあり、混みあうことが予想さ

れますのでご了承ください。 

 

〒020-0034 

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2022-2023年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2022-2023 ガバナー  天沼久純



＊11 月 5 日(土)・6 日(日)とも会場は盛岡グランドホテルで行います。 

       岩手県盛岡市愛宕下 1-10 TEL：019-625-2111  

    盛岡グランドホテル【公式】 (m-grand.jp) 

      盛岡駅前タクシー乗り場より約 15 分 

東北自動車道「盛岡南 I.C.」より約 20 分「盛岡 I.C.」より約 25 分 

 

2. 登録ならびに宿泊他について  

①別紙「地区大会登録申込書」にご記入ください。 

 地区委員会(大委員長含む)の方々につきましても登録は所属クラブからお願いします。 

②宿泊につきましては、各自お手配願います。 

  ③ゴルフのご案内、参加申込書はご案内(冊子)には含まれておりません。別途メールで

配信させていただきますのでよろしくお願いいたします。 

 

3.  特別参加者について 

R財団奨学生、米山記念奨学生、青少年交換派遣学生(長期・短期）、ローターアクト会員、 

インターアクト会員・顧問教官の方々が対象です。貴クラブよりご案内、出席のとりまとめ   

をお願いします。登録料は無料です。 

なお、高校生の送迎については、貴クラブで対応していただきますようお願いします。 

  

4.  地区内パストガバナー、ガバナー補佐については、別途ご案内いたします。 

 

5. 盛岡駅西口より会場(盛岡グランドホテル)まで送迎バスを用意しております。 

送迎バスご利用時間は後日詳細を案内いたします。 

また自家用車、貸切バスご利用の場合、台数が多くなるとホテルの駐車場をご案内できない

こともありますので、その際はあらためてご連絡いたします。 

 

6. 当日はコロナ感染対策の一環として、マスク着用、手指アルコール消毒の徹底をお願いいた

します。また盛岡駅より送迎バスをご利用の場合、乗車時に検温がございますが 37.5度以上

の方はご遠慮していただきますのでご了承願います。 

 

7. コロナ感染の状況や諸事情により変更・中止となる場合もございますので、その際はご了承

願います。 

 

 

 

 

 

問い合せ先：国際ロータリー第 2520 地区 ガバナー事務所 

 電話：019-654-0550 FAX：019-654-0551 email：ri2520@r4.dion.ne.jp 

 

https://www.m-grand.jp/

